
 

 

7時間耐久学習会 
についてのご案内 

 

日付: 10 月６日(日)  場所: 小中学生:スタディー 高校生:パーソナル 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありがとうございます。パーソナルでは、「7 時間耐久学

習会」を下記日程で開催いたしますので、ここにご案内申し上げます。なお、ご不明な点などがご

ざいましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 自学が基本になりますので、学習できるものをご持参ください。やるものが見つからない場合は

こちらでも用意いたします。 

 休憩時間以外での私語が目立つ場合や集中できていないとこちらが判断した場合は、お帰り

いただくことがございます。 

  

時刻 対象生徒 

10:00-10:55 小学生・高校生 

11:05-12:00 小学生・高校生 

昼食休憩  

13:00-13:55 小学生・高校生 

14:05-15:00 小学生・高校生 

15:10-16:00 中学生・高校生 

16:10-17:00 中学生・高校生 

17:10-18:00 中学生・高校生 

夕食休憩  

19:10-20:00 中学生・高校生 

20:10-21:00 中学生・高校生 

21:10-22:00 中学生・高校生 


